
                    

 

 

 

                                                      Värmdö Kommun 

                                                      Thomas Johansson 

                    

 

 

                       

Ansökan anläggningsstöd 2015. 
 
Värmdö Motorklubb söker likt tidigare år stöd för utveckling av banområdet på Värmdö 

Löknäs 1:4 och därmed tillgodose den ökade barn och ungdomsverksamheten. 

Då stödet för år 2013 uteblev och det blev en sen utbetalning av anläggningsstödet år 2014, 

var klubben tvungen att begära kredit hos sina leverantörer. Det medförde att 2014 års budget 

trots anläggningsstöd överskreds. Klubben lyckades dock få en avbetalningsplan och med 

hjälp av medlemsavgifterna för år 2015 täcka skulderna under år 2014. Slutresultatet blev ett 

underskott inför år 2015.    

 

Under 2015 års säsong planeras att förbättra och uppgradera delar av banan till den nivå som 

var tänkt i senaste bygglovsansökan. I detaljplanen framgår också att området även ska 

inhägnas med staket, vilket välkomnas efter alla sabotage mot klubben, men det kräver också 

ett ekonomiskt stöd. Vid den senaste stölden stals en elservis och sedan dess har klubben inte 

haft någon elektricitet för att driva pumpanläggningen. Staketet skulle också förhindra den 

olovliga körningen som tidvis pågår på banan.  

 

Vår målsättning att utöka barn och ungdomsverksamheten med fler fasta träningsdagar riktade 

mot barn och ungdom mellan 8 och 15 år har inte lyckats, då vår ansökan om fler 

träningstillfällen inte har godkänts av kommunen. Dock har ungdomsverksamheten med 

tillströmning av nya medlemar ökat. Detta till följd av den ”Prova på dag” klubben 

anordnade. Där barn och ungdomar kostnadsfritt fick prova på sporten motocross. 

 

För år 2015 ansöker Värmdö Motorklubb därför anläggningsstöd till nedanstående ändamål. 

 

40 000 kr Banförbättringar år 2015 

  7 875 kr Kommunens avgift för tillsyn 23 april 2015 

22 500 kr Vattenfalls kostnad för ny elservis 

  5 000 kr Elinstallation   

12 000 kr Extra utrustning för Prova på verksamhet och Guldhjälmsutbildning 

40 000 kr Underskott år 2013 för banförbättringar till följd av utblivet anläggningsstöd  

127 373 kr Totalt  
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